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VERBALE CHIUSURA TERMINI

Candidato
} AGATE DESIRE' CATERINA
} ALIBERTI MASSIMO
) ANDREI GIULIA
) ANDREONI CARLANDREA
) ANGIONE GIOVANNI
) ANTONAZZO LUCIA
) ASSANTI FRANCESCA
) BASILE ANTONIO
) BATTISTI ROBERTO
10 ) BEGGIATO CINZIA PATRIZIA
11 ) BERETTA MICHELE
12 ) BERTA VALENTINA
13 ) BERTONATI ROBERTO
14 ) BOTTA RAFFAELLA
15 ) BOTTAZZ]I PAOLO
16 } BRAMBILLA GABRIELLA
17 ) BRUNO CLAUDIA
18 ) BUCCINO ALBERTO
19 ) CAIAZZA VALERIA
20 ) CARRARA NICOLA ANTONIO
21 ) CASILLO ROBERTA
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22 ) CAVALLARIN MARIA CRISTINA

23 ) CELE'CLAUDIA

24 ) CILIBERTI CLAUDIA

25 ) COLNAGHI ALESSANDRO

26 ) COLOMBO ANDREA

27 ) CONSOLE LUCIANA LORETTA
28 ) CORINI ORNELLA

29 ) COSTANZO ROBERTO

30 ) COVINI ELISABETTA

31 ) CURIA VINCENZO

32 ) CUSINI LAURA

33 ) D'AVINO GIOSUEL!

34 ) DAGRADI MARINO OSVALDO
35 ) DE GIORGIO DOMENICA

36 ) DEL PRETE CLELIA

37 ) DI BARTOLO GIUSEPPE

38 ) DI BENEDETTO CLAUDIO

39 ) DOTTI GIANLUCA

40 ) ERRA CARMINE

41 ) FASCENDINI ANDREA

Nato a
CASTELVETRANO
MESSINA
GROSSETO
MELZO

VALLO DELLA LUCANIA
MILANO

TRIESTE
CASTELLAMMARE DI STABIA
GINEVRA
MILANO

ERBA

MESSINA

LA SPEZIA
MARIANO COMENSE
PIACENZA
MONZA

ROMA

GIUSSANO

POLLA

BERGAMO

COMO

CHIOGGIA

PAVIA

SAN SEVERO
LUINO

CUGGIONO
MILANO
ORZINUOVI
CASALE MONFERRATO
CASORATE PRIMO
ROSSANO
MORBEGNO
GINEVRA

MILANO

RHO

MARATEA

GELA

PALERMO
MILANO
SALERNO
GRAVEDONA

il
29/08/1973
18/01/1964
26/07/1981
30/12/1967
12/12/1972
25/09/1970
16/03/1970
15/03/1975
27/01/1967
09/10/1964
25/02/1974
21/07/1976
21/08/1967
24/10/1969
24/07/1983
15/02/1967
05/07/1974
19/01/1978
29/04/1971
12/06/1966
18/07/1971
03/07/1969
22/01/1967
25/03/1974
12/12/1969
11/03/1974
05/12/1975
12/01/1972
14/05/1966
12/06/1977
23/12/1970
02/01/1971
06/11/1975
29/04/1970
16/07/1978
01/05/1970
18/04/1982
14/12/1980
30/11/1971
13/09/1968
17/06/1972



42 )} FINIGUERRA DOMENICO

43 )y FINOTTI MARCO

44 )} FLORA NICOLETTA

45 ) FOGAGNOLI ELISA

46 ) FONTANA DEBORAI

47 ) FRANCESCHI ROBERTO

48 ) FRASSANTO GABRIELE

49 ) GALLI MARINA

50 ) GARGIULO GIUSEPPE

51 ) GAULIRITA

52 ) GHISLANDI GIULIA MARIA
53 ) GIOVANDITTO VINCENZO
54 ) GIUFFRIDA LUCA VENERANDO
55 ) GOGLIO SILVIA

56 ) GOGLIONE STEFANIA

57 ) GORLA LEONARDO

58 ) GRASSI SILVANA

59 ) GUERRITORE MARZIA

60 ) GUSSONI NADIA

61 ) INGROSSO FRANCESCA

62 ) INVENINATO ANTONINO
63 ) INVITI FRANCESCA

64 ) ISEPPATO CATERINA

65 ) LA ROVERE ROSARIO

66 ) LANZETTA LUCA

67 } LAZAZZARA ANNA

68 ) LENCI ROSSANO

69 ) LITANTRACE CATIA

70 ) LOGIUDICE FRANCESCO

71 ) LONGO MARIA FRANCESCA
72 ) LONGONI MATTIA

73 ) LUCCHINI PAOLA

74 ) MACCAGNI LAURA

75 ) MAFFEZZONI YURI GIOVANNI
76 ) MAGGIONI DIANA

77 ) MAGGIORE LEONARDO

78 ) MAGISTRI CRISTINA

79 ) MAINOLFI ARMANDO

80 ) MANNELLI IDA GIUSEPPINA MARIA
81 ) MAPELLI SIMONA

82 ) MARAZZI ALBERTO

83 ) MARTINELLI GIULIA

84 ) MASETTI FERRUCCIO

85 ) MATRIGGIANO LUIGI

86 ) MAURO GIOVANN]

87 ) MELIDORO ANTONIETTA ROSA DAMIANA
88 ) MENICHETTI LUCA

89 ) MENNI PAOLA MARIA

90 ) MERELLI CHIARA

91 ) MEROLA CARMELA

92 ) MILAZZOTTO AGOSTINO

93 ) MOZZANICA DAVIDE

94 ) MUNARO ALFONSO MICHELE
95 ) NOLLI ELENA

96 )} OGNIBENE VINCENZO

97 ) ORME ALESSANDRO

98 ) ORSIGNOLA DELIA

MILANO

MILANO

TRIESTE

SONDRIO

CODOGNO

AREZZ0

MILANO

LIVIGNO

MELITO DI PORTO SALVO
MANTOVA

SERIATE

SAN MARCO IN LAMIS
NOTO

SERIATE

LONATO

COMO

DARFO BOARIO TERML
NAPOLI

BUSTO ARSIZIO

SAN PIETRO VERNOTICO
LEONFORTE
BELLANO

LEGNAGO

RIBERA

SALERNO
SANTERAMO IN COLLE
VELLETRI

FERMO

COLOGNO MONZESE
PADOVA

LECCO

TORINO

LODI
VEROLANUOVA
MONZA

POLICORO

ERBA

NAPOLI

MILANO

LECCO

VARESE

COMO

MODENA

ARADEO

SONDRIO

MATERA

FIRENZE

BRESCIA

BERGAMO

SALERNO

MILANO

VARESE

GORLA MINORE
CREMONA

TORINO

LECCE

BRENO

03/09/1971
02/09/1978
24/12/1975
02/12/1981
22/01/1980
28/03/1966
21/02/1984
28/05/1980
14/11/1974
24/11/1974
15/03/1965
17/05/1983
15/08/1972
19/07/1985
03/03/1967
18/09/1967
12/03/1963
13/02/1983
30/05/1969
27/091979
16/04/1966
07/12/1974
09/08/1963
23/10/1971
29/09/1975
24/03/1979
11/07/1967
19/01/1968
23/12/1979
02/09/1967
10/10/1977
10/08/1964
19/11/1974
04/04/1968
02/11/1963
05/11/1977
06/01/1978
14/04/1975
26/05/1980
09/05/1972
04/02/1959
31/01/1979
11/10/1962
11/01/1956
19/07/1976
02/09/1968
11/01/1968
24/08/1965
17/02/1981
07/02/1977
01/07/1964
29/04/1966
10/06/1968
08/06/1973
09/06/1980
07/08/1968
25/04/1976



99 ) OSTELLO VITO

100} OTTAVIANO ANDREA
101) PAGNOZZI MARCO

102) PALLARO MAURIZIO
103) PALOTTI PAOLA

104) PANZERI MARIA NIVES
105) PASQUINI ROBERTO
106) PELLICCIA CLARA

107) PELLICCIA PAOLO

108) PEREZ GILA MONICA
109) PERILLO ROBERTA
110) PESCIAROLI IRENE
111) PIANTA GIOVANNA
112) PIAZZOLA EMANUELA
113) PIFFARETTI PATRIZIA
114) PIOVERA SARA

113) POGG] VALENTINA
116) POLITO MARIA

117) PONCIA COLONDRINA
118) POSSAMAI MASSIMILIANO
119) POZZI ELENA

120) RAGUSA MANUELA SARAH
121) RIVA DANIELA

122) RIVA MICHELANGELO
123) RODELLA CLAUDIA
124) ROMANO LORNA

125) ROMANO SIMONA

126) ROSSI CLAUDIA

127) ROTTOLI ELISA MARIA

128) RUSCICA GIORGIO RICCARDO

129) RUSSO ALBERTO

130) RUSSO VITTORIO

131) SABBADIN]I MARIA ELENA
132) SACCHETTA JESSICA
133) SARACINO CATERINA
134) SCARPA NADIA

135) SEBASTIANI CLAUDIA
136) SELLITTO ELISA

137) SFORZINI VALERIA
138) SIANO ANNA MARIA
139) SONGIA CORRADO
140) SOSIO FEDERICO

141) SPINELLI CRISTINA
142) SPREAFICO ISABELLA
143) TAGLIAPIETRA ALICE

144) TARABINI FRATICELLI AMBRA

145) TERRIBILE GIOVANNA
146) TOMASSINI LOREDANA
147) TUDORI MARIA CRISTINA
148) VALLINICCOLO'

1490 ) VENERUSO IMMACOLATA
150) VITA ANGELINA

151) VOLONTE' DAVIDE

152) ZANICHELLI PAOLO

153) ZANINI ALESSANDRA
154) ZINI ELENA

155) ZUBIANI CARMEN MARIA

BARI

RAGUSA

MILANO

VARESE

GROSIO

ERBA

LANCIANO
MARIANO COMENSE
MARIANO COMENSE
TRIPOLI
MADDALONI
ROMA

LECCO

TIRANO

COMO

MEDE

BRONI

CASERTA
GRAVLEDONA
CONEGLIANO
VARESE

AARAU
BERGAMO
SORENGO
CARATE BRIANZA
BRESCIA

ROMA

SONDRIO

MILANO

SCICLI

MILANO
CALTANISSETTA
MANTOVA
SIRACUSA
MODENA
GALLIPOLI
VIAREGGIO
MILANO
TORTONA
VARESE
MARIANO COMENSE
TIRANO

CARATE BRIANZA
OGGIONO

TIRANO

SONDALO
ORDONA

ROMA

TIRANO

ANGERA

TORRE DEL GRECO
REGGIO CALABRIA
TIRANO

MILANO

SERIATE

ROVATO

GROSIO

30/04/1975
17/06/1981
04/06/1984
06/10/1967
20/05/1970
04/08/1963
22/11/1961
27/08/1982
08/02/1988
13/10/1966
08/12/1985
12/09/1980
2071171981
22/08/1979
24/04/1968
15/03/1977
02/04/1979
28/11/1975
04/08/1965
16/07/1970
08/08/1971
23/11/1976
15/06/1973
24/07/1969
29/10/1982
13/06/1974
2710/1971
19/10/1965
22/03/1983
21/09/1962
23/06/1961
13/04/1974
02/11/1970
24/03/1981
04/04/1965
09/01/1974
03/02/1983
23/111977
22/08/1964
10/12/1969
07/08/1973
01/10/1978
10/01/1979
05/09/1981
21/12/1991
05/05/1977
01/02/1966
10/03/1963
17/01/1972
29/03/1982
15/03/1984
28/02/1970
27/02/1976
19/04/1968
1 1/04/1970
01/07/1969
16/07/1968
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Allegato n. 2

CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DIN. 1
POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO — RUOLO AMMINISTRATIVO

Candidato Nato a il
1. AGATE DESIRE' CATERINA CASTELVETRANO 29/08/1973
2. ALIBERTI MASSIMO MESSINA 18/01/1964
3. ANDREI GIULIA GROSSETO 26/07/1981
4, ANDREONI CARLANDREA MELZO 30/12/1967
5. ANGIONE GIOVANNI VALLO DELLA LUCANIA 12/12/1972
6. ANTONAZZO LUCIA MILANO 25/09/1970
7. ASSANTI FRANCESCA TRIESTE 16/03/1970
8. BARTOLO GIUSEPPE GELA 18/04/1982
9. BASILE ANTONIO CASTELLAMMARE DI STABIA 15/03/1975
10.BATTISTI ROBERTO GINEVRA 27/01/1967
11.BEGGIATO CINZIA PATRIZIA MILANO 09/10/1964
12.BERETTA MICHELE ERBA 25/02/1974
13.BERTA VALENTINA MESSINA 21/07/1976
14. BERTONATI ROBERTO LA SPEZIA 21/08/1967
15.BOTTA RAFFAELLA MARIANO COMENSE 24/10/1969
16.BOTTAZZI PAOLO PIACENZA 24/07/1985
17.BRAMBILLA GABRIELLA MONZA 15/02/1967
18.BRUNO CLAUDIA ROMA 05/07/1974
19.BUCCINO ALBERTO GIUSSANO 19/01/1978
20.CAIAZZA VALERIA POLLA 29/04/1971
21.CARRARA NICOLA ANTONIO BERGAMO 12/06/1966
22.CASILLO ROBERTA COMO 18/07/1971
23.CAVALLARIN MARIA CRISTINA CHIOGGIA 03/07/1969
24.CELE' CLAUDIA PAVIA 22/01/1967
25.CILIBERTI CLAUDIA SAN SEVERO 25/03/1974
26.COLNAGHI ALESSANDRO LUINO 12/12/1969
27.COLOMBO ANDREA CUGGIONO 11/03/1974
28.CONSOLE LUCIANA LORETTA MILANO 05/12/1975
29.CORINI ORNELLA ORZINUOVI 12/01/1972



30.COVINI ELISABETTA
31.CURIA VINCENZO
32.CUSINI LAURA
33.D'AVINO GIOSUE'
34.DAGRADI MARINO OSVALDO
35.DE GIORGIO DOMENICA
36.DEL PRETE CLELIA

37.DI BENEDETTO CLAUDIO
38.DOTTI GIANLUCA
39.ERRA CARMINE
40.FASCENDINI ANDREA
41.FINIGUERRA DOMENICO
42.FINOTTI MARCO
43.FLORA NICOLETTA

44 FOGAGNOLI ELISA
45.FONTANA DEBORAH
46.FRANCESCHI ROBERTO
47.FRASSANTO GABRIELE
48.GALLI MARINA
49.GARGIULO GIUSEPPE
50.GAULI RITA
51.GHISLANDI GIULIA MARIA

52.GIUFFRIDA LUCA VENERANDO

53.GOGLIO SILVIA
54.GOGLIONE STEFANIA
55.GORLA LEONARDO
56.GRASSI SILVANA
57.GUERRITORE MARZIA
58.GUSSONI NADIA
59.INGROSSO FRANCESCA
60.INVENINATO ANTONINO
61.INVITI FRANCESCA
62.ISEPPATO CATERINA
63.LA ROVERE ROSARIO

64. LANZETTA LUCA
65.LAZAZZARA ANNA
66.LENCI ROSSANO
67.LITANTRACE CATIA
68.LOGIUDICE FRANCESCO
69.LONGO MARIA FRANCESCA
70.LONGONI MATTIA
71.LUCCHINI PAOLA
72.MACCAGNI LAURA
73.MADPELLI SIMONA

74. MAFFEZZONI YURI GIOVANNI

CASORATE PRIMO
ROSSANO
MORBEGNO
GINEVRA

MILANO

RHO

MARATEA
PALERMO

MILANO

SALERNO
GRAVEDONA
MILANO

MILANO

TRIESTE

SONDRIO

CODOGNO

AREZZO

MILANO

LIVIGNO

MELITO DI PORTO SALVO
MANTOVA

SERIATE

NOTO

SERIATE

LONATO

COMO

DARFO BOARIO TERME
NAPOLI

BUSTO ARSIZIO

SAN PIETRO VERNOTICO
LEONFORTE
BELLANO

LEGNAGO

RIBERA

SALERNO
SANTERAMO IN COLLE
VELLETRI

FERMO

COLOGNO MONZESE
PADOVA

LECCO

TORINO

LODI

LECCO
VEROLANUOVA

12/06/1977
23/12/1970
02/01/1971
06/11/1975
29/04/1970
16/07/1978
01/05/1970
14/12/1980
30/11/1971
13/09/1968
17/06/1972
03/09/1971
02/09/1978
24/12/1975
02/12/1981
22/01/1980
28/03/1966
21/02/1984
28/05/1980
14/11/1974
24/11/1974
15/03/1965
15/08/1972
19/07/1985
03/03/1967
18/09/1967
12/03/1963
13/02/1983
30/05/1969
27/09/1979
16/04/1966
07/12/1974
09/08/1963
23/10/1971
29/09/1975
24/03/1979
11/07/1967
19/01/1968
23/12/1979
02/09/1967
10/10/1977
10/08/1964
19/11/1974
09/05/1972
04/04/1968



75.MAGGIONI DIANA
76.MAGGIORE LEONARDO
77.MAGISTRI CRISTINA
78. MAINOLFI ARNALDO

79.MANNELLI IDA GIUSEPPINA MARIA

80.MARAZZI ALBERTO
81.MARTINELLI GIULIA
82.MASETTI FERRUCCIO
83.MATRIGGIANO LUIGI
84 MAURO GIOVANNI

85.MELIDORO ANTONIETTA ROSA DAMIANA

86.MENICHETTI LUCA
87.MENNI PAOLA MARIA
88.MERELLI CHIARA
89.MEROLA CARMELA
90.MILAZZOTTO AGOSTINO
91.MOZZANICA DAVIDE
92.NOLLI ELENA
93.0OGNIBENE VINCENZO
94.ORME ALESSANDRO
95.0RSIGNOLA DELIA
96.0OSTELLO VITO
97.0TTAVIANO ANDREA
98.PAGNOZZI MARCO
99.PALLARO MAURIZIO

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

PALOTTI PAOLA

PANZERI MARIA NIVES
PASQUINI ROBERTO
PELLICCIA CLARA
PELLICCIA PAOLO
PERILLO ROBERTA
PIANTA GIOVANNA
PIAZZOLA EMANUELA
PIFFARETTI PATRIZIA
PIOVERA SARA

POGGI VALENTINA
POLITO MARIA

PONCIA COLONDRINA
POSSAMAI MASSIMILIANO
POZZI ELENA

RAGUSA MANUELA SARAH
RIVA DANIELA

RIVA MICHELANGELO
RODELLA CLAUDIA
ROMANO LORNA

MONZA
POLICORO
ERBA
NAPOLI
MILANO

VARESE
COMO
MODENA
ARADEO
SONDRIO
MATERA
FIRENZE
BRESCIA
BERGAMO
SALERNO
MILANO
VARESE
CREMONA
TORINO
LECCE
BRENO
BARI
RAGUSA
MILANO
VARESE
GROSIO
ERBA
LANCIANO

MARIANO COMENSE
MARIANO COMENSE
MADDALONI

LECCO
TIRANO
COMO
MEDE
BRONI
CASERTA

GRAVEDONA
CONEGLIANO

VARESE
AARAU
BERGAMO
SORENGO

CARATE BRIANZA

BRESCIA

02/11/1963
05/11/1977
06/01/1978
14/04/1975
26/05/1980
04/02/1959
31/01/1979
11/10/1962
11/01/1956
19/07/1976
02/09/1968
11/01/1968
24/08/1965
17/02/1981
07/02/1977
01/07/1964
29/04/1966
08/06/1973
09/06/1980
07/08/1968
25/04/1976
30/04/1975
17/06/1981
04/06/1984
06/10/1967
20/05/1970
04/08/1963
22/11/1961
27/08/1982
08/02/1988
08/12/1985
20/11/1981
22/08/1979
24/04/1968
15/03/1977
02/04/1979
28/11/1975
04/08/1965
16/07/1970
08/08/1971
23/11/1976
15/06/1973
24/07/1969
29/10/1982
13/06/1974



120.
121.
122,
123.
124,
125
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.

ROMANO SIMONA

ROSSI LAURA

ROTTOLI ELISA MARIA
RUSCICA GIORGIO RICCARDO
RUSSO ALBERTO

RUSSO VITTORIO
SABBADINI MARIA ELENA
SACCHETTA JESSICA
SARACINO CATERINA
SCARPA NADIA
SEBASTIANI CLAUDIA
SELLITO ELISA

SIANO ANNA MARIA
SONGIA CORRADO

SOSIO FEDERICO

SPINELLI CATERINA
SPREAFICO ISABELLA
TARABINI FRATICELLI AMBRA
TERRIBILE GIOVANNA
TOMASSINI LOREDANA
TUDORI MARIA CRISTINA
VALLI NICCOLO'
VENERUSO IMMACOLATA
VITA ANGELINA
VOLONTE' DAVIDE
ZANICHELLI PAOLO
ZANINI ALESSANDRA

ZINI ELENA

ZUBIANI CARMEN MARIA

ROMA
SONDRIO
MILANO
SCICLI
MILANO
CALTANISSETTA
MANTOVA
SIRACUSA
MODENA
GALLIPOLI
VIAREGGIO
MILANO
VARESE

MARIANO COMENSE

TIRANO

CARATE BRIANZA
OGGIONO
SONDALO
ORDONA

ROMA

TIRANO

ANGERA

TORRE DEL GRECO
REGGIO CALABRIA
TIRANO

MILANO

SERIATE

ROVATO

GROSIO

27/10/1971
19/10/1965
22/03/1983
21/09/1962
23/06/1961
13/04/1974
02/11/1970
24/03/1981
04/04/1965
09/01/1974
03/02/1983
23/11/1977
10/12/1969
07/08/1973
01/10/1978
10/01/1979
05/09/1981
05/05/1977
01/02/1966
10/03/1963
17/01/1972
29/03/1982
15/03/1984
28/02/1970
27/02/1976
19/04/1968
11/04/1970
01/07/1969
16/07/1968
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Allegato n. 3

CANDIDATO AMMESSO CON IRSERVA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI
N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO — RUOLO AMMINISTRATIVO

Candidato Data di Motivazione
nascita
1 | MUNARO ALFONSO 10/06/1968 | Verifica qualifica e anzianita di servizio
MICHELE

Pag. |
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Allegato n. 4

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

CANDIDATI NON AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI
N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO — RUOLO AMMINISTRATIVO

Candidato

Data di
nascita

Motivazione

COSTANZO ROBERTO

14/05/1966

Assenza anzianita di servizio effettivo di almeno
5 (cinque) anni corrispondente alla medesima
professionalita  prestato in Enti del Servizio
Sanitario Nazionale nella posizione funzionale di
livello settimo, ottavo e ottavo bis, ovvero nelle
qualifiche funzionali di settimo, ottavo ¢ nono
livello di altre Pubbliche Amministrazioni.

GIOVANDITTO VINCENZO

17/05/1983

Assenza anzianita di servizio effettivo di almeno
5 (cinque) anni corrispondente alla medesima
professionalita prestato in Enti del Servizio
Sanitario Nazionale nella posizione funzionale di
livello settimo, ottavo e ottavo bis, ovvero nelle
qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono
livello di altre Pubbliche Amministrazioni.

MANGIALARDO ANTONIO

11/01/1970

Istanza trasmessa oltre il termine previsto dal
bando

MASCHIO SALVATORE

24/09/1978

[stanza trasmessa oltre il termine previsto dal
bando

OLIVIERI MARCO PIO

08/11/1974

Istanza trasmessa oltre il termine previsto dal
bando

PEREZ GILA MONICA

13/10/1966

Assenza anzianita di servizio effettivo di almeno
5 (cinque) anni corrispondente alla medesima
professionalitda  prestato in Enti del Servizio
Sanitario Nazionale nella posizione funzionale di
livello settimo, ottavo e ottavo bis, ovvero nelle
qualifiche funzionali di settimo, ottavo € nono
livello di altre Pubbliche Amministrazioni.

PESCIAROLI IRENE

12/09/1980

Assenza anzianita di servizio effettivo di almeno
5 (cinque) anni corrispondente alla medesima
professionalitd  prestato in Enti del Servizio
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Sanitario Nazionale nella posizione funzionale di
livello settimo, ottavo e ottavo bis. ovvero nelle
qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono
livello di altre Pubbliche Amministrazioni.

SFORZINI VALERIA

22/08/1964

Assenza anzianita di servizio effettivo di almeno
5 (cinque) anni corrispondente alla medesima
professionalita  prestato in Enti del Servizio
Sanitario Nazionale nella posizione funzionale di
livello settimo, ottavo e ottavo bis, ovvero nelle
qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono
livello di altre Pubbliche Amministrazioni.

TAGLIAPIETRA ALICE

21/12/1991

Assenza anzianita di servizio effettivo di almeno
5 (cinque) anni corrispondente alla medesima
professionalita  prestato in Enti del Servizio
Sanitario Nazionale nella posizione funzionale di
livello settimo, ottavo e ottavo bis, ovvero nelle
qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono
livello di altre Pubbliche Amministrazioni.

Pag. 2




